VALDEMIRO JONAS – PMN - Membro 

Local: Câmara Municipal 

Data: 30/10/2023 

Horário: 11:00h 

PROJETOS: 

1- Projeto de Lei n° 053/2023, que autoriza o Chefe do Executivo 

Municipal a abrir Crédito Adicional Especial por Suplementação no 

orçamento de R$9.648,00 (nove mil, seiscentos e quarenta e oito reais) 

e dá outras providências.  

2- Projeto de lei n° 054/2023, que autoriza ao chefe do poder executivo a 

celebrar Convênio de Cooperação Financeira com a Associação 

Evangélica Beneficente Espírito-Santense- AEBES, para cobertura de 

despesas de custeio.